
 
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

 EXTRATO DO CONTRATO Nº. 09/2025

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:  Inexigibilidade nº. 07/2024  PROCESSO ADMINISTRATIVO:
2024.06.022;  OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de vale-transporte (passes)  para os
servidores do SAAE de Estância/SE.  CONTRATADA: Coopeastele- Cooperativa de Transporte Municipal
da  cidade  de  Estância-SE. CNPJ: 37.825.672/0001-46 VALOR GLOBAL:  R$ 7.800,00  (Sete  mil  e
oitocentos  reais).  DATA  DA  HOMOLOGAÇÃO:  19/02/2025.VIGÊNCIA:  12  meses  a  partir  da
assinatura do contrato em 19/02/2025.  CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
01;Órgão: 06; Função Programática: 17.122.0003.2093;Atividade: 2093; Classe econômica: 3.3.90.39.00;
Fonte de Recurso: 150.10000, Subelemento: 56; Saldo Orçamentário: 49.097,10 PARECER JURÍDICO:
03/2025 PARECER TÉCNICO: 23/2025  EMPENHO: 110/2025. BASE LEGAL: Lei 14.133/2021.

Estância(SE), 25 de Fevereiro de 2025.

Sérgio Alexandre Guimarães Maciel
Autoridade Competente

Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE
Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, nº 127, Centro, Estância/SE

Tel: 79 3530-5100, CNPJ: 13.259.692/0001-39, SITE: saae.estancia.se.gov.br


